1J~flltul'a dc Óllo ]o6i dod Ca,.,o.J
tdtado de óao 'Paulo

LIVRO N 11

DECRETO NQ 9146/96
de 11 de novembro de 1996

FLS. "JO

PUSUCADO (A) NO JORNAL
SOLETW., 00 MUN\CIP\0
Na A~~.~···· de~~uJ1.1~

Dispõe sobre desmembramento do box nQ 21,
situado no Mercado Municipal.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
usando das atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 92, da
Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e considerando o
que ficou decidido no Processo Administrativo nQ 043063-4/96,

D E C R E T A:

Art. lQ. O box nQ 21, situado na quadra "T",
do Mercado Municipal fica desmembrado, originando-se o box de nQ 21A.

Art . 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
11 de novembro de 1996.

Nadia Somekh
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

Cláudia~ranco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos onze dias do mês de novembro
do ano de mil

r
Divisão de Formalização e Atos